**F** *Salutem*

---

**S**alutem Populi ( excluso Rege )  
 supremam esse Legem quis dixerit  
 nisi aut Fatuus aut Impostor ? Fatuus  
 si ipse sibi sic dicenti fidem habeat, si  
 non habeat, Impostor. Sand'.

---

**ERRATA.**

Page 6. l. 3. r. e'en. l. 24. r. Villains. p. 9. l. 4. r. -tween. p. 22.  
 l. 21. r. Impostor.

---

**FINIS.**

---